КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     23.09.2011                 № 9/56
          г.Кирово-Чепецк

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 24.02.2011 № 3/10

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в  Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Кирово-Чепецкой городской Думы от

24.02.2011 № 3/10 «Об использовании собственных финансовых

средств бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для осуществления отдельных

государственных полномочий, в части финансирования расходов на

оплату труда работников   муниципальных образовательных

учреждений» изменения, изложив пункт 1.11. в следующей

редакции:

«1.11. Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной школы микрорайона

Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области В.В. Крешетов